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Auffihrungen 2025

Theatergruppe Oberdgeri

Mehrzweckanlage Maienmatt, Oberdgeri

SA

SO
MI
FR
SA
SO
MI
FR
SA

15.11.2025

16.11.2025
19.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
23.11.2025
26.11.2025
28.11.2025
29.11.2025

14.00 Uhr Kinderauffihrung
20.00 Uhr* Premiere

17.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

17.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr Derniere

Theaterbeizli mit Service und Grill 1h

vor Beginn gedffnet
*Beizli mit Musik

Eintrittspreise (Barzahlung)
Kinder bis und mit Lehrzeit CHF 5.00
Erwachsene CHF 18.00

Reservation

tg-oberaegeri.ch
076 432 41 67, Kdthy Reichmuth
MO 18.00-20.00 Uhr | MI 09.00-11.00 Uhr




