

Aufführungen 2025

Theatergruppe Oberägeri

Mehrzweckanlage Maienmatt, Oberägeri

SA	15.11.2025	14.00 Uhr Kinderaufführung
		20.00 Uhr* Première
SO	16.11.2025	17.00 Uhr
MI	19.11.2025	20.00 Uhr
FR	21.11.2025	20.00 Uhr
SA	22.11.2025	20.00 Uhr
SO	23.11.2025	17.00 Uhr
MI	26.11.2025	20.00 Uhr
FR	28.11.2025	20.00 Uhr
SA	29.11.2025	20.00 Uhr Dernière

Theaterbeizli mit Service und Grill 1h vor Beginn geöffnet

Eintrittspreise (Barzahlung)

Kinder bis und mit Lehrzeit CHF 5.00 Erwachsene CHF 18.00

Reservation

tg-oberaegeri.ch 076 432 41 67, Käthy Reichmuth MO 18.00–20.00 Uhr | MI 09.00–11.00 Uhr



^{*}Beizli mit Musik